

# Abdullah Gül: "Hristiyan, Musevi ve gayrimüslimlerin de Cumhurbaşkanıyım"

**Al Baghdadia TV, 29 Haziran 2008**

**Adnan Oktar:** Samimi bir Hristiyan, samimi bir Yahudi'ye de şefkat ve sevgi çok önemli. **Yani onlar da Allah'ın bize bir emaneti..** Onlara karşı da bir şefkat ruhu çok çok önemli. Hırsla ve kinle bakan bazı insanlar var. Bu Kuran'a uygun değil. Peygamberimiz (sav)'in sünnetine uygun değil. Peygamberimiz (sav) zamanında Museviler son derece rahat yaşadılar. Hristiyanlar son derece rahat yaşadılar.

**Başkent TV, 13 Şubat 2009**

**Adnan Oktar:** Ermeniler, Museviler, Hristiyanlar. Onlar için dünyayı adeta cennete çevireceğiz biz. Çok önemli. Müslüman kardeşlerimiz zaten cennet hayatı gibi hayat yaşayacaklar. **Ama onlar da ehli kitaptır, Allah'ın bize emanetidir.** Onların çektiği çileden kimse bahsetmiyor. İsrail'de Hristiyanların nasıl ölüm korkusu içerisinde yaşadıklarını, mesela manastırlardan, kiliselerden nasıl çıkamadıklarını, nasıl eziyet gördüklerini kimse bilmiyor. Dindar Musevilere yapılan zulmü kimse bilmiyor.

**Yeni Akit, 20 Ekim 2010**

## Gül: Azınlıkların da Cumhurbaşkanıyım

**ANKARA**

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 19 Ekim'de yaptığı bir konuşmada Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün, "Ben onların da Cumhurbaşkanıyım. Onlar da bizim vatandaşlarımız. Aramızda ayırım söz konusu olmaz." dedi.



İstanbul'da düzenlenen bir toplantıda konuşan Gül, "Ben onların da Cumhurbaşkanıyım. Onlar da bizim vatandaşlarımız. Aramızda ayırım söz konusu olmaz." dedi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Türkiye'de Hristiyan, Musevi ve gayrimüslim vatandaşların olduğunu belirterek, "Ben onların da cumhurbaşkanıyım. Onlar da bizim vatandaşlarımız. Aramızda ayırım söz konusu olmaz." dedi.

**Haberturk, 19 Ekim 2010**

## "Hristiyan, Musevi ve gayrimüslimlerin de Cumhurbaşkanıyım"

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Çankaya Köşkü'nde Almanya Federal Cumhurbaşkanı Christian Wulff ile görüştü

19 Ekim 2010 Salı, 15:50:16



Tavsiye et Arkadaşlarımla birlikte bu sayfaya eklenmiş kişi

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Türkiye'de Hristiyan, Musevi ve gayrimüslim vatandaşların olduğunu belirterek, "Ben onların da Cumhurbaşkanıyım" dedi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Çankaya Köşkü'nde Almanya Federal Cumhurbaşkanı Christian Wulff ile görüştü. İki Cumhurbaşkanı görüşmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

Toplantıda konuşan Gül, Türkiye ile Almanya arasındaki tarihi bağların güçlü olduğunu dile getirerek, Almanya'da 3 milyona yakın Türk'ün yaşadığını aktarıyor, bunun 700 bin kadarının Alman vatandaşlığı olduğunu söyledi.

Almanya Cumhurbaşkanı Wulff ise Türkiye'nin Avrupa yönündeki gelişme yolunu takdir ettiğini belirterek, Türkiye'nin dünya barışı için önemli bir rol oynayabileceğini kaydetti. Wulff bir Türk gazetecinin,

"Türkiye'nin AB üyelik sürecinde diğer ülkelerin önüne çıkarılmayan siyasi engeller çıkarıldı. Türkiye'ye diğer ülkelere davranıldığı gibi davranıldığını düşünüyor musunuz?" sorusu üzerine müzakerelerin adı ve ucu açık bir şekilde sürdürüldüğünü savundu.

Wulff, "Daha önce istenilen yükümlülüklerin yerine getirildiği, 'ahde vefa' ile kesin geçti olduğunu düşünüyorum. Zamanlama ve süreç açısından söylebilecek detaylar var. Bu müzakerelerin adı bir şekilde yapılması Türkiye'nin hakkı." dedi.

Cumhurbaşkanı Gül, Almanya'daki "Göç arttı dursun" tartışmalarına ilişkin değerlendirmesini almak isteyen bir Alman gazetecinin, "Hristiyanlık Türkiye'nin parçasıdır diyebilir misiniz?" sorusu üzerine Wulff'un, Almanya'daki Müslümanların da Cumhurbaşkanı olduğunu açıklamalarını takdir ettiğini belirtmekle yetindi.

"Bizim de Hristiyan, Musevi, gayrimüslim vatandaşlarımız var, ben de onların Cumhurbaşkanıyım" diyen Gül, "Onlar da bizim vatandaşlarımız. Aramızda aynı söz konusu olmaz, ben de bu konuda bir problem olduğunu düşünmüyorum. Türkler davet üzerine Almanya'ya gittiler, şartlar nedeniyle orada kaldılar. Türkiye'den Almanya'ya bir göç söz konusu değil. Biz öyle bir politika uygulayalım ki kimse gelip gitmesin gibi bir politika olmaz. Modern devlet anlayışına uygun değildir. Sorunları siyasi olarak kullanmamak gerekir. Ülkelerde bir çok temel sorunlar olabilir" şeklinde konuştu.

Almanya'daki entegrasyon konusunun önemli bir konu olduğunu dile getiren Gül, bu konuyu siyasetten kullanmak yerine çözümüne herkesin yardımcı olması gerektiğinin altını çizdi. Gül şöyle devam etti: "Bir insan Almanya'da yaşıyorsa Almancayı, İngiltere'de yaşıyorsa İngilizceyi, Türkiye'de yaşıyorsa Türkçeyi bilmesi gerekir. Oradaki insanlara karşı suç yüklememesi gerekir. Anadolu'daki şehirleri görmeyen, Almanya'daki büyük şehirleri gitmeyen. Onlara ne siz ne biz önderlik yaptık. Entegrasyonun gelişmemesinin nedeni bu oldu. Bu konuları el birliği içerisinde iyileştirmeliyiz."

<https://www.harunyahya.info/makaleler/abdullah-gul-hristiyan-musevi-ve-gayrimuslimlerin-de-cumhurbaskaniyim-71661>